АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023г.                                                                  № 45

Об утверждении перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории МР «Козельский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом МО МР «Козельский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень лиц, уполномоченных на принятие решений  о возврате
животных без владельцев на прежние места обитания на территории МР «Козельский район» (Приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Козельский район» О.А. Романову.

Глава администрации                                                                                Е.В. Слабова

Приложение 1
к Постановлению администрации
МР «Козельский район»
от 24.01.2023г. № 45

Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории МР «Козельский район».
[bookmark: _GoBack]
1. Заведующий отделом аграрной политики и социального обустройства села администрации МР «Козельский район».
2. Главы администраций городских и сельских поселений  МО МР «Козельский район».